
COROLLA CROSS



PRO RADOST 
Z CESTOVÁNÍ

Život je jedno velké dobrodružství. Zcela nová 
Toyota Corolla Cross má pro vás i vaše nejbližší 
vše potřebné k bezpečnému zvládnutí všech 
nepředvídatelných cest. Praktické SUV s nově 
vyvinutým hybridním pohonem 5. generace od Toyoty 
nabízí mimořádně hospodárný provoz i schopnost 
pohonu všech kol. S Toyotou Corolla Cross si užijete 
každý okamžik, bez ohledu na překážky, které vám 
život postaví do cesty.

2 3



VYJÁDŘETE SVOJI OSOBNOST STYLOVÝMI LITÝMI KOLY
Se sportovním postojem Toyoty Corolla Cross ladí 18" litá kola, 
představující jedinečné spojení dynamiky a elegance.

VŮZ NAVRŽENÝ 
PRO KAŽDODENNÍ 
RODINNÝ ŽIVOT

Více o Corolle Cross.

Corolla Cross dokáže potěšit každého na palubě. 
Odolnost spolehlivého rodinného vozu a vzhled SUV – 
tak vypadá dokonalý vůz na každý den. Splývavá střecha 
v kombinaci s výrazně tvarovanými blatníky vpředu i vzadu 
odráží elegantní vzhled vyjadřující dynamiku očekávanou 
od impozantního SUV. S LED světlomety a dvěma designy 
litých kol bude celá rodina od rozbřesku až do setmění 
připravena na veškeré situace, ať již na výletech nebo 
při rozvozu dětí do školy.

4 5



SNADNÝ PŘÍSTUP 
Velké otvory zadních dveří znamenají snadný přístup 
do vozidla, ať již při převážení dětí nebo vykládání 
těžkých zavazadel.

Život je nepředvídatelný. Corolla Cross je naštěstí 
připravena zvládnout vše, co se vám postaví do cesty. 
Díky pohodlné výšce pro nakládání zavazadel 
a velkorysému vnitřnímu prostoru budete mít vždy 
dost místa pro všechny nezbytnosti, od rozvážení dětí 
na sportovní kroužky až po víkendové výpravy s celou 
rodinou. Potřebujete ještě více místa? Žádný problém. 
Zadní sedadla dělená a sklopná v poměru 60:40 jsou 
připravena v mžiku vytvořit prostor pro vaše kufry, 
jízdní kola či další náklad, který si plánujete vzít s sebou. 
Praktické úložné prostory včetně příruční schránky 
a držáků na nápoje jsou zárukou pohodlného cestování 
celé posádky.

PRO VÁŠ 
NEJCENNĚJŠÍ 
NÁKLAD

6 7



Corolla Cross vítá každého pasažéra – 
velkého či malého – do přívětivého a pohodlného 
interiéru, kde každý najde dost místa pro pohodlí 
na cestách, stejně jako spoustu prostoru pro nohy 
i hlavu, sklopné loketní opěrky, výdechy ventilace 
pro zadní cestující, úložné schránky pro filmy, 
videohry a mnoho dalšího. Velké panoramatické 
střešní okno zaplaví kabinu světlem a ještě tak umocní 
celkový pocit prostornosti. V přívětivém interiéru 
Toyoty Corolla Cross se každý ihned cítí jako doma.

KE SPOKOJENOSTI 
CELÉ SMEČKY

VÍCE PROSTORU KE HRANÍ
Panoramatické střešní okno dokáže zpříjemnit 
každodenní cestování a probouzet v těch nejmenších 
zájem o okolní svět.

8 9



SEBEJISTOTA VYDAT 
SE KAMKOLI

Corolla Cross s hybridním pohonem 5. generace nikdy 
nenechá rodinu na holičkách. Inteligentní pohon 
všech kol společně se silným ústrojím jsou zárukou 
vaší připravenosti za každé situace. Při zdolávání 
nástrah na cestách někdy přijdou vhod terénní 
schopnosti, aby vás sebejistota za volantem neopustila 
ani ve chvílích, kdy se věci začnou komplikovat. 
Výkonné hybridní ústrojí nabízí vynikající spotřebu paliva 
a chlubí se i nejnižšími emisemi CO2 v dané třídě.

10 11



KONTROLA NA DOSAH RUKY
Dominantní polohu na elegantní přístrojové desce 
vaší Corolly Cross zaujímá nový dotykový displej o 
úhlopříčce 10,5". Podpora Apple CarPlay* a Android Auto 
znamená, že ke zvednutí hovoru, poslechu oblíbeného 
playlistu nebo ovládání nejrůznějších systémů postačí 
intuitivní potáhnutí prstem nebo klepnutí.

Technologie vám usnadní a zpříjemní cestu 
do každého cíle, ať již v rámci náročné rodinné 
dovolené nebo při provozování taxíku dětem. 
Velký displej multimédií o úhlopříčce 10,5" přehledně 
a srozumitelně zobrazuje všechny důležité informace, 
zatímco digitální přístrojový štít o velikosti 12,3" 
umožňuje sledovat v reálném čase jízdní údaje. 
K dobití telefonu během jízdy stačí položit mobil 
na podložku bezdrátového nabíjení. Vždy se plně 
soustřeďte na cestu před vámi, dokonce i s potížisty 
na zadních sedadlech.

PERSPEKTIVNÍ 
TECHNOLOGIE

* Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc.

12 13



Když na cestách nevíte, co dříve, bezpochyby uvítáte, 
když najdete vše potřebné na jednom místě. 
Přesně tak funguje aplikace MyToyota pro chytré 
telefony. MyToyota nabízí inteligentní propojení 
chytrého telefonu s vozidlem a zajišťuje vše potřebné. 
Například funkce Tipy pro hybridní jízdu analyzuje 
vaše jízdy a radí vám, jak snížit spotřebu paliva  
na cestách.

KAŽDODENNÍ 
CESTOVÁNÍ JEŠTĚ 
JEDNODUŠŠÍ

STÁLE VE SPOJENÍ
Aplikace MyToyota zajišťuje hladké propojení s vašimi 
palubními multimédii a neustálý kontakt, bez ohledu  
na čas a místo.

14 15



Balíček bezpečnostních systémů Toyota T-Mate 
je spolehlivý partner pro vaše cestování. 
Zahrnuje nejnovější generaci bezpečnostního paketu 
Toyota Safety Sense s možností aktualizací vzduchem. 
Se systémem T-Mate jste vždy v bezpečných rukou.

TOYOTA T-MATE. 
STÁLE S VÁMI 
PRO BEZPEČNĚJŠÍ 
CESTOVÁNÍ

ASISTENT PRO UDRŽENÍ V JÍZDNÍM 
PRUHU (LTA)
Asistent pro udržení v jízdním pruhu 
byl navržen pro bezpečnější cestování 
na dálnicích. Udržuje vozidlo uprostřed 
pruhu, a pokud se začne vychylovat, 
asistent řízení jemně zkoriguje jeho směr.

SYSTÉM ROZPOZNÁVÁNÍ DOPRAVNÍCH 
ZNAČEK (RSA)
Systém rozpoznávání dopravních značek 
sleduje dopravní značky před vozidlem 
a následně na displeji před řidičem 
zobrazuje užitečné informace, jako např. 
aktuální rychlostní omezení nebo zákazy 
předjíždění. Systém řidiče rovněž varuje 
(akusticky a opticky) v případě, že příslušné 
dopravní značení nedodržuje.

ADAPTIVNÍ TEMPOMAT S PLNÝM 
RYCHLOSTNÍM ROZSAHEM (ACC)
Systém udržuje minimální přednastavenou 
vzdálenost od vozidla jedoucího vpředu. 
Je-li odstup kratší než přednastavená 
hodnota, systém zpomalí vůz a případně 
použije brzdy a aktivuje brzdová světla. 
Ve spolupráci se systémem rozpoznávání 
dopravních značek (RSA) tento systém 
rovněž rozpoznává rychlostní omezení 
na trase a doporučuje nezbytné 
změny nastavení.

PŘEDKOLIZNÍ BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM 
(PCS)
Předkolizní bezpečnostní systém dokáže 
rozpoznávat rizika a zamezovat střetům 
s jinými vozidly, chodci a cyklisty. 
Funguje tak, že varuje řidiče akustickou 
i optickou výstrahou a sám pomáhá brzdit. 
V případě, že řidič nezačne včas brzdit 
sám, automaticky se aktivují brzdy s cílem 
střetu zcela zabránit, nebo alespoň zmírnit 
jeho následky. Systém rozpoznává vozidla, 
chodce, cyklisty a motocykly.
Za denního světla při odbočování 
na křižovatkách nebo při úhybných 
manévrech dále řidiči pomáhá technologie 
pro předcházení nehodám na křižovatkách, 
resp. nouzový asistent řízení.

ASISTENČNÍ SYSTÉM ŘIDIČE PRO 
NOUZOVÉ ZASTAVENÍ VOZIDLA (EDSS)
Pokud systém nějakou dobu nezaznamená 
žádné pokyny ze strany řidiče, aktivuje 
se výstražná zvuková signalizace. 
V případě, že řidič ani nadále nereaguje, 
vozidlo automaticky zpomalí, a nakonec 
zcela zastaví (zůstává přitom v aktuální 
jízdní dráze). K upozornění okolní dopravy 
se aktivují výstražná světla; odemknou 
se též dveře pro snazší přístup záchranářů.

AUTOMATICKÉ PŘEPÍNÁNÍ DÁLKOVÝCH 
SVĚTEL (AHB)
Systém automatických dálkových světel 
rozpoznává světla protijedoucích 
vozidel. Když detekuje světlomety, 
automaticky přepne dálková světla 
na potkávací. Po přejetí vozidla systém 
opět aktivuje dálková světla. Výsledek? 
Bezpečnější jízda v noci pro vás i ostatní 
účastníky silničního provozu.Více o systému T-Mate.

16 17



POMOC SE VŠEMI 
ŽIVOTNÍMI ZMATKY

UPOZORNĚNÍ NA OBSAZENÍ 
ZADNÍCH SEDADEL (RSRS)
Tento systém upozorní řidiče, 
aby na zadních sedadlech 
nezapomněl pasažéry nebo zavazadla. 
Výstraha má formu varování v digitálním 
přístrojovém štítu.

ASISTENT PRO BEZPEČNÉ OPUŠTĚNÍ 
VOZIDLA (SEA)
Systém prostřednictvím radaru pro 
sledování slepého úhlu pomáhá zamezit 
nárazu vozidel či cyklistů přijíždějících 
zezadu do otevíraných dveří nebo 
vystupujících pasažérů. Pokud systém 
vyhodnotí riziko střetu, varuje pasažéry 
pomocí indikátoru ve vnějším zpětném 
zrcátku a na multi-informačním displeji 
společně s akustickou signalizací.

SYSTÉM SLEDOVÁNÍ SLEPÉHO ÚHLU 
(BSM)
Systém sledování slepého úhlu upozorňuje 
řidiče na všechna vozidla, která by mohl 
ve vnějších zpětných zrcátkách přehlédnout. 
Funkce je obzvláště užitečná při předjíždění.

SYSTÉM POKROČILÉHO 
AUTOMATICKÉHO PARKOVÁNÍ 
TOYOTA TEAMMATE
Tento systém ovládá zrychlování, 
řízení a brzdění pro bezpečné 
zaparkování vozidla. Dokonce si dokáže 
zapamatovat vaše oblíbená parkovací 
místa neohraničená čárami nebo 
sousedními objekty.

Corolla Cross usnadňuje a zvyšuje bezpečnost parkování 
pomocí panoramatického zobrazení okolí vozu, 
kdy spojením záběru čtveřice kamer vytváří prakticky 
dokonalé 360° zobrazení situace kolem vozidla.

Corolla Cross je dále vybavena dalšími pokrokovými 
funkcemi T-Mate na podporu řízení a parkování, 
jako je např. systém pokročilého automatického 
parkování Toyota Teammate, sledování slepého 
úhlu, asistent pro bezpečné opuštění vozidla 
a upozornění na obsazení zadních sedadel – pro více 
jistoty za volantem, snazší řízení i parkování a vyšší 
bezpečnost všech účastníků silničního provozu.

Více o systému T-Mate.

18 19



VYBRANÉ PRVKY VÝBAVY
— Látkové čalounění – černé/šedé
— 17" kola z lehkých slitin, pneumatiky 

215/60 R17
— Dotykový multimediální systém 

Toyota Smart Connect 10,5"
— 12,3 digitální multiinformační displej 

v přístrojovém štítu
— Přední mlhová světla
— Vnitřní zpětné zrcátko 

s automatickou clonou
— Vnější zpětná zrcátka – el. nastavitelná, 

sklopná, vyhřívaná 
— Základní LED přední a zadní světlomety 
— Dešťový senzor
— Automatická dálková světla (AHB)

Corolla Cross ve výbavovém stupni Comfort poskytuje 
všechny praktické vlastnosti pro potřeby celé rodiny. 
Těšit se můžete na řadu přívětivých prvků, jako např. 
pohodlná látková sedadla, 17“ litá kola nebo 
digitální přístrojový štít o velikosti 12,3".

STUPEŇ VÝBAVY COMFORT

2120



Corolla Cross ve výbavovém stupni Style s 18" litými koly, 
černou přední mřížkou chladiče a zatmavenými okny 
nabízí užitnou hodnotu doplněnou o špetku stylu. 

STUPEŇ VÝBAVY STYLE

VYBRANÉ PRVKY VÝBAVY
(NAD RÁMEC VÝBAVY COMFORT)
— Vyhřívání předních sedadel
— Bezdrátové nabíjení telefonu
— 18" kola z lehkých slitin,  

pneumatiky 225/50 R18
— Pokročilé LED přední a zadní světlomety
— Sekvenční směrová světla LED – přední
— Zatmavená zadní okna (Privacy Glass)
— Střešní ližiny
— Smart Entry & Start – bezklíčové odemykání 

a startování
— Bezdrátové nabíjení telefonu
— Přední mřížka chladiče klavírní černá
— Lemování přední mřížky chladiče – stříbrné

2322



Corolla Cross ve výbavovém stupni Premiere Edition 
je cestou ke všem atraktivním prvkům výbavy a mnoha 
dalším včetně rafinovaného koženého čalounění sedadel. 
K ruce vám navíc bude systém pokročilého automatického 
parkování Teammate a panoramatické zobrazení 
okolí vozu pro bezpečné parkování.

STUPEŇ VÝBAVY PREMIERE EDITION

VYBRANÉ PRVKY VÝBAVY
(NAD RÁMEC VÝBAVY STYLE)
— Kombinace přírodní a syntetické 

kůže – černé 
— Panoramatický monitor
— Sledování slepého úhlu (BSM)
— Přední a zadní senzory se systémem 

zabránění nárazu do překážky (ICS)
— Parkovací asistent – pokročilé parkování 

Toyota Teammate
— Asistent pro bezpečné opuštění 

vozidla (SEA)
— Upozornění na dopravu za vozem 

s brzdnou funkcí (RCTAB) 
— Elektricky otevíratelné víko zavazadelníku

2524



Od bílé perleťové až po zelenou Urban: pro Toyotu Corolla 
Cross jsou připraveny tři různé typy čalounění sedadel a osm 
jedinečných odstínů karoserie – bezpečně tak najdete design, 
který bude dokonale vyhovovat celé vaší rodině.

BARVY

21
8 

Č
er

ná
 –

 k
la

si
ck

á*

04
0 

Bí
lá

 –
 č

is
tá

08
9 

Bí
lá

 –
 p

er
le

ťo
vá

§

08
9 

Bí
lá

 –
 p

er
le

ťo
vá

§

1L
0 

St
říb

rn
á 

– 
tř

py
tiv

á*

1L
0 

St
říb

rn
á 

– 
tř

py
tiv

á*

Varianty dvoubarevného lakování Barevná provedení

3T
3 

Č
er

ve
ná

 –
 ru

bí
no

vá
§

3T
3 

Č
er

ve
ná

 –
 ru

bí
no

vá
§

6X
3 

Ze
le

ná
 –

 U
rb

an

8W
7 

M
od

rá
 –

 k
ob

al
to

vá
*

1H
5 

Še
dá

 –
 c

em
en

to
vá

*

1H
5 

Še
dá

 –
 c

em
en

to
vá

*

* Metalický lak.
§ Perleťový / speciální lak.

218 Černá – klasická* střecha

2726



1. Černá látka
Standardně pro stupeň výbavy Comfort a Style
2. Šedá látka
Standardně pro stupeň výbavy Comfort a Style
3. Kombinace přírodní a syntetické kůže
Standardně pro stupeň výbavy Premiere Edition
4. Kombinace přírodní a syntetické kůže
Standardně pro stupeň výbavy Premiere Edition

1. 17" litá kola, stříbrná (5 zdvojených paprsků)
Standardně pro stupeň výbavy Comfort
2. 18" litá kola s broušenými povrchy, tmavě šedá (10 paprsků)
Standardně pro stupeň výbavy Style a Premiere Edition

3. 17" litá kola, stříbrná (5 paprsků)
Volitelné pro všechny stupně výbavy
4. 17" litá kola, černá (5 paprsků)
Volitelné pro všechny stupně výbavy

5. 17" litá kola, černo-stříbrná (5 paprsků)
Volitelné pro všechny stupně výbavy
6. 18" litá kola, černo-stříbrná (10 paprsků)
Volitelné pro všechny stupně výbavy

1

2
3

4
1

2

3

4

5

6

28 29



Tyto doplňky pro Toyotu Corolla Cross se stylovým ochranným krytem 
spodní části nebo robustními nášlapnými prahy a prahovými lištami 
ke zdůraznění dynamického vzhledu tohoto vozidla pomáhají naplno 
vyjádřit vaši osobnost.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

OZDOBNÉ LIŠTY PRAHŮ
Hliníkové lišty chrání lak 
na prazích dveří před škrábanci, 
odřeninami či známkami 
poškození a zároveň zkrášlují 
vaše vozidlo.

NÁŠLAPNÉ PRAHY
Nášlapný práh usnadňuje 
přístup ke střešnímu příslušenství 
a zároveň dodává vašemu vozidlu 
robustnější vzhled.

BOČNÍ OCHRANNÉ KRYTY 
SPODNÍ ČÁSTI VOZU
Stylový ochranný kryt spodní části 
skvěle kombinuje funkci ochrany 
se stylem. Chrání boky vozidla 
a dodává mu prémiový vzhled.

Výrazný design Toyoty Corolla Cross zanechá působivý 
dojem všude, kde se objevíte. Díky pečlivě zvoleným 
designovým prvkům dodáte svému vozu ryze 
individualni charakter.

Najděte správné příslušenství pro každý úkol, 
bez ohledu na váš životní styl. Každý prvek byl 
navržen tak, aby nejen dokonale fungoval, ale také 
skvěle ladil se vzhledem vaší Corolly Cross.

VE STYLU NA CESTÁCH 

BOČNÍ LIŠTY
Lišty byly pečlivě vytvarovány 
tak, aby dokonale ladily s boky 
vašeho vozu. Vozidlu propůjčují 
elegantní a nepřehlédnutelně 
nízký profil.

DEKOR SPODNÍ HRANY 
PÁTÝCH DVEŘÍ
Dodejte svému vozu o kapku více 
stylu v podobě dekoru na spodní 
hraně pátých dveří.

STŘEŠNÍ PŘÍČNÍKY
Aerodynamické a uzamykatelné 
střešní příčníky snadno 
nasadíte na střešní ližiny 
vaší Toyoty Corolla Cross. 
Můžete je kombinovat se širokou 
nabídkou dalšího příslušenství.

ODNÍMATELNÉ TAŽNÉ 
ZAŘÍZENÍ
Umožňuje naplno využívat 
mimořádnou tažnou kapacitu 
vozidla. Pokud tažné zařízení 
momentálně nepotřebujete, 
lze jej snadno demontovat.

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO STŘEŠNÍ 
NOSIČ, STŘEŠNÍ BOX NA LYŽE 
THULE MOTION 800
Velký objem a aerodynamický 
design, speciálně pro vaši zimní 
dovolenou ve sportovním duchu. 
Snadné nakládání a vykládání 
díky otevírání z obou stran; 
kvůli ještě lepšímu zabezpečení 
lze klíček centrálního zamykání 
vyjmout až poté, co jsou všechny 
západky na svém místě.

30 31



Vaše Corolla Cross vypadá skvěle – a díky ochranným prvkům tomu 
bude ještě po dlouhou dobu. Pomáhají předcházet škrábancům 
na karoserii i tvorbě nečistot v kabině vozu.

OCHRANNÁ VLOŽKA DO 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Vložka vyrobená na míru podle 
tvarů zavazadelníku zajišťuje 
ochranu před nečistotami 
nebo rozlitou tekutinou. 
Provedení se speciálním 
protiskluzovým povrchem 
zabraňuje v pohybu nákladu 
během jízdy.

OCHRANNÁ LIŠTA 
NÁKLADOVÉ HRANY
Ochranná lišta nákladové hrany 
chrání lak a zároveň je stylovým 
designovým doplňkem 
vašeho vozidla.

GUMOVÉ PODLAHOVÉ 
KOBERCE
Odolné koberce nejen skvěle 
vypadají, ale hlavně spolehlivě 
ochrání interiér vaší kabiny. 
Bezpečnostní úchyty drží koberec 
u řidiče pevně na svém místě.

TEXTILNÍ KOBEREC DO 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Textilní koberec do zavazadlového 
prostoru zkrášluje a současně 
chrání dno prostoru pro 
zavazadla. Odolný a praktický 
koberec se snadno čistí.

OCHRAŇTE SVŮJ VŮZ 

OCHRANNÉ FÓLIE
Značkové fólie na ochranu laku 
dlouhodobě zamezují opotřebení 
nejzranitelnějších částí vozidla 
při každodenním provozu. 
Vysoce transparentní ochranné 
fólie jsou po nalepení na lakované 
části vozu prakticky neviditelné.

32 33



TECHNICKÉ ÚDAJE
EKOLOGICKÉ PARAMETRY

  Hybrid  
1,8 Hybrid e-CVT FWD

  Hybrid  
2.0 Hybrid e-CVT FWD

  Hybrid  
2.0 Hybrid e-CVT AWD-i

Spotřeba paliva (dle příslušné legislativy)

Kombinovaná (l/100 km) 5,3 5–5,4 5,1–5,4

Objem palivové nádrže (l) 43 43 43

Emise CO2 (dle příslušné legislativy)

Kombinované (g/km) 113 114–122 114–122

Výfukové emise (v souladu se směrnicí ES 715/2007 v novelizaci směrnice EU 2018/1832 AP)

Norma Euro Euro 6 Euro 6 Euro 6

Oxid uhelnatý, CO (mg/km) 88,8 188,8 209,5

Oxidy dusíku, NOx (mg/km) 2,4 3,9 5,9

Uhlovodíky, NMHC (mg/km) 11,5 15,7 16,8

Uhlovodíky, THC (mg/km) 13,7 19,2 20,1

Pevné částice (mg/km) – 0,12 0,13

Vnější hladina hluku (dB(A)) 65,0 66,0 66,0

Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 se měří v řízeném prostředí za použití vzorového sériově vyráběného vozidla v souladu s požadavky nové metodiky měření WLTP dle nařízení komise (EU) 2017/1151 
a příslušných novelizací. Pro konkrétní konfigurace vozidla se spotřeba paliva a emise CO2 mohou vypočítávat na základě objednané volitelné výbavy. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 vašeho vozidla 
se mohou od naměřených nebo vypočtených hodnot lišit, neboť na spotřebu paliva a emise CO2 má vliv styl jízdy a další hlediska (jako např. stav vozovky, hustota dopravy, stav vozidla, nahuštění pneumatik, 
zatížení, počet cestujících apod.). Další informace k nové metodice měření WLTP najdete na stránkách: www.toyota-europe.com/world-of-toyota/feel/environment/worldwide-harmonized-light

MOTOR
  Hybrid  
1,8 Hybrid e-CVT FWD

  Hybrid  
2.0 Hybrid e-CVT FWD

  Hybrid  
2.0 Hybrid e-CVT AWD-i

Kódové označení motoru 2ZR-FXE M20A-FXS M20A-FXS

Počet válců Řadový čtyřválec Řadový čtyřválec Řadový čtyřválec

Systém vstřikování paliva Nepřímé vstřikování paliva Kombinace přímé a nepřímé 
vstřikování paliva

Kombinace přímé a nepřímé 
vstřikování paliva

Zdvihový objem (cm3) 1798 1987 1987

Vrtání × zdvih (mm × mm) 80,5 × 88,3 80,5 × 97,6 80,5 × 97,6

Kompresní poměr 13:1 14:1 14:1

Maximální výkon spalovacího motoru (k) 98 152 152

Nejvyšší výkon spalovacího motoru (kW při ot/min) 72/5200 112/6000 112/6000

Nejvyšší točivý moment (Nm při ot/min) 142/3600–3600 188–190/4400–5200 188–190/4400–5200

Celkový výkon hybridního systému (kW) 103 146 146

Celkový výkon hybridního systému (k) 140 197 197

Baterie hybridního pohonu: Typ Lithium-iontová Lithium-iontová Lithium-iontová

Baterie hybridního pohonu: Kapacita (Ah) 4,08 4,08 4,08

JÍZDNÍ VÝKONY

Maximální rychlost (km/h) 170 180 180

Zrychlení 0–100 km/h (s) 9,9–10,0 7,7 7,5

ZAVĚŠENÍ KOL

Vpředu Vzpěry McPherson Vzpěry McPherson Vzpěry McPherson

Vzadu Torzní tyč Dvojité lichoběžníky Dvojité lichoběžníky 

BRZDY

Vpředu Ventil. kotoučové Ventil. kotoučové Ventil. kotoučové

Vzadu Kotoučové Kotoučové Kotoučové

e-CVT = elektronicky řízená bezestupňová převodovka

34 35



16
20

 m
m

1560/1570* mm

1825 mm

2640 mm

4460 mm

1560/1570* mm

1825 mm

865 mm

* 17" kola

955 mm

HMOTNOSTI A TAŽNÁ KAPACITA
  Hybrid  
1,8 Hybrid e-CVT FWD

  Hybrid  
2.0 Hybrid e-CVT FWD

  Hybrid  
2.0 Hybrid e-CVT AWD-i

Celková hmotnost vozidla (kg) 2690 2690 2720–2765

Pohotovostní hmotnost (kg) 1380–1480 1405–1480 1435–1550

Hmotnost vozidla v provozním stavu (kg) 1455–1490 1480–1490 1510–1580

Tažná kapacita, nebrzděný přívěs (kg) 720 740/745 750

Tažná kapacita, brzděný přívěs (kg) 750 750 750

ROZMĚRY A HMOTNOSTI 5dv.

Délka (mm) 4460

Šířka (mm) 1825

Výška (mm) 1620

Rozchod kol vpředu (mm) 1560/1570*

Rozchod kol vzadu (mm) 1560/1570*

Převis vpředu (mm) 955

Převis vzadu (mm) 865

Rozvor (mm) 2640

ROZMĚRY INTERIÉRU 5dv. 

Počet míst 5

Výška interiéru (mm) 1299

PŘEPRAVNÍ SCHOPNOSTI 5dv.

Délka zavazadlového prostoru (5 nesklopených sedadel) (mm) 835–836

Délka zavazadlového prostoru (2 nesklopená sedadla) (mm) 1621

Maximální šířka zavazadlového prostoru (mm) 1252–1375

Výška zavazadlového prostoru (až po střechu) (mm) 808/864/907

ŘÍZENÍ 5dv.

Průměr otáčení – stopový (m) 10,4

TECHNICKÉ ÚDAJE

36 37



Další informace pro váš život bez obav naleznete na: www.toyota.cz/majitele

¹ O konkrétních podrobnostech servisního programu pro hybridní pohony Toyota se prosím informujte u svého prodejce vozů Toyota. 
² Detailní podmínky záruky vám sdělí místní prodejce.  3 Součástí záruky je i doprava do nejbližšího autorizovaného servisního 
místa Toyota. Tříletá záruka na lak bez omezení počtu kilometrů pokrývá vady laku a povrchovou korozi v důsledku výrobních vad. 
Na každou novou Toyotu poskytujeme 12letou záruku na ochranu proti prorezivění karoserie (nevztahuje se na užitková vozidla) 
v důsledku výrobních vad (materiály a zpracování).

ÚKOL Č. 1
NULOVÉ EMISE CO2 NOVÝCH 
VOZIDEL

Do roku 2050 chceme snížit emise CO2 produkované 
našimi vozidly o 90 % (ve srovnání s úrovní roku 2010).
Za tímto účelem budeme podporovat vývoj nových 
vozidel s nulovými uhlíkovými emisemi a uděláme 
vše pro to, abychom zvýšili zájem o tato vozidla 
ze strany veřejnosti.

ÚKOL Č. 3
NULOVÉ EMISE CO2 VÝROBNÍHO 
ZÁVODU 

S cílem snižovat uhlíkové emise v našich výrobních 
závodech se zaměřujeme na zdokonalování 
námi používaných technologií a přechod 
na alternativní zdroje energie. Jsme odhodláni 
zvyšovat energetickou efektivitu našich závodů 
a používat obnovitelné zdroje energie, jako je např. 
slunce nebo vítr, stejně tak jako energie s nízkou 
uhlíkovou stopou, např. z vodíku.

ÚKOL Č. 5
BUDOVÁNÍ SPOLEČNOSTI A SYSTÉMŮ 
ZALOŽENÝCH NA RECYKLACI 

Na úkolu recyklace materiálů pracujeme již 40 let 
s tím výsledkem, že 95 % materiálů z každé Toyoty 
Corolla Cross lze nyní recyklovat a opakovaně 
využívat. Kromě toho nabízíme nové a pokrokové 
způsoby likvidace vozidel poté, co dojedou 
na konec své životní pouti.

ÚKOL Č. 2
NULOVÉ EMISE CO2 ZA CELÝ ŽIVOTNÍ 
CYKLUS VOZIDLA 

Usilujeme o vznik řešení šetrnějších k životnímu 
prostředí – a poté je analyzujeme a vylepšujeme tak, 
abychom zajistili nejnižší možné dopady na životní 
prostředí v rámci celého životního cyklu vozidla*.

ÚKOL Č. 4
MINIMALIZACE A OPTIMALIZACE 
SPOTŘEBY VODY 

S ohledem na snižování spotřeby vody jsme 
v našich výrobních závodech začali zachytávat 
dešťovou vodu. Rovněž jsme vyvinuli technologie 
čištění, abychom námi používanou vodu dokázali 
buďto znovu využít, nebo ji bezpečně vrátit 
do místního vodohospodářského systému.

ÚKOL Č. 6
ROZVOJ BUDOUCÍ SPOLEČNOSTI 
V HARMONII S PŘÍRODOU 

S cílem zachovat či zlepšovat naši koexistenci 
se světem přírody pořádáme programy zalesňování 
a vysazování stromů, programy ozelenění měst 
a další ekologické aktivity, ať již v rámci našich 
vlastních provozů či jinde ve světě. Naším cílem 
je rozvoj společnosti, kterou charakterizuje 
harmonické soužití lidí s přírodou.

Další informace o programu 
„Toyota Environmental Challenge“ naleznete na: 
www.toyota-europe.com/world-of-toyota/ 
feel/environmental-sustainability  
nebo se obraťte na místního prodejce vozů Toyota.

SERVISNÍ PROGRAM PRO HYBRIDNÍ VOZY
Program „Hybrid Battery Extra Care“¹ zahrnuje 
prohlídku jednou ročně nebo každých 15 tisíc km 
(podle toho, co nastane dříve), a to po dobu až 10 let 
ode dne registrace vozidla.

KVALITNÍ SERVIS
Servisní prohlídku vašeho vozu Toyota je nutné 
absolvovat nejméně jednou za 2 roky / každých 
30 tisíc km (podle toho, co nastane dříve). 
Malá prohlídka vozu je předepsána každý rok 
nebo po ujetí 15 tis. km.

NÍZKÉ NÁKLADY NA ÚDRŽBU
Všechny vozy Toyota jsou navrženy a vyrobeny tak, 
aby náklady na údržbu byly co nejnižší.

ORIGINÁLNÍ DÍLY
Váš vůz používá výhradně originální a schválené 
komponenty, které jsou zárukou pověstné 
kvality Toyota.

ŽIVOT S TOYOTOU 
ZCELA BEZ OBAV.

KOMPLEXNÍ ZÁRUKA
Na každý nový vůz Toyota se vztahuje tříletá záruka 
s omezením na 100 tis. km², pokrývající veškeré 
výrobní vady3.

ZESÍLENÉ ZABEZPEČENÍ
Komplexní systém zabezpečení Toyota uspěl 
v pětiminutovém testu odolnosti proti odcizení 
v přísných zkouškách pojišťovacích ústavů.

TOYOTA EUROCARE 
Vychutnejte si cestování s pocitem bezpečí díky 
bezplatné asistenční službě Toyota Eurocare 
ve 40 evropských zemích, poskytované po dobu 3 let.

ORIGINÁLNÍ PRVKY PŘÍSLUŠENSTVÍ
Prvky příslušenství Toyota navrhujeme a vyrábíme 
stejně pečlivě, kvalitně a pozorně jako samotná 
vozidla Toyota. Na veškeré prvky příslušenství 
zakoupené společně s vozidlem se vztahuje 
tříletá záruka².

Toyota má snahu jít nad rámec nulových 
dopadů na životní prostředí a zanechat 
svět v lepším stavu než v minulosti. 
Za tímto účelem jsme si určili šest úkolů, 
které chceme splnit do roku 2050. 
Každý z nich přináší konkrétní problémy 
k vyřešení, nicméně jsme odhodláni 
dosáhnout pozitivního a trvale 
udržitelného dopadu na společnost 
i přírodu jako celek.

A ENVIRONMENTÁLNÍ 
POLITIKA ŽIVOTNÍHO 
CYKLU

* Metodika LCA automobilky Toyota, aplikovaná u našich osobních vozidel, byla posouzena 
a schválena ústavem TÜV Rheinland a obdržela certifikaci v souladu se standardy ISO14040/14044.

38 39



COROLLA CROSS 
PRO RADOST Z CESTOVÁNÍ

www.toyota.cz

Všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou v době jeho publikování podle našeho nejlepšího vědomí správné. Jednotlivé specifikace a prvky výbavy uvedené v tomto dokumentu závisí na místních 
podmínkách a požadavcích, a mohou se proto v závislosti na modelech prodávaných ve vašem regionu lišit. Podrobnosti týkající se specifikací a prvků výbavy ve vašem regionu vám sdělí místní prodejce. 
Barva karoserie vozidla se může od fotografií vytištěných v této publikaci mírně lišit. Toyota Motor Europe si vyhrazuje právo změnit bez předchozího upozornění jakékoli podrobnosti specifikací a vybavení. 
© 2021 by Toyota Motor Europe NV/SA (‘TME’). Bez předchozího písemného souhlasu Toyota Motor Europe je zakázáno kteroukoli část tohoto materiálu reprodukovat, a to v jakékoli podobě. Informační listy 
výrobku pro pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje/pneumatiky. Detailní údaje o spotřebě a emisích CO2 naleznete 
na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje/emise. Aktuální nabídka funkcí dostupná přes aplikaci MyToyota je na https://www.toyota.cz/majitele/online-sluzby. Nabídka funkcí a služeb poskytovaných 
prostřednictvím multimediální jednotky a aplikace MyToyota se mohou měnit a rozšiřovat případnými aktualizacemi.
 
S KATALOG-COROLLA-CROSS-2022-CZ (05.2023)


